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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés- Vushtrri

Né bazé té nenit 11,12 dhe 40.2"c” té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale nr.03/L-040 dhe
nenin 41.2 "“¢” té Statutit t&€ komunés, si dhe Vendimit t& KK-sé 01.Nr.269/12,
dt.27.09.2012 me té cilin aprovohet buxheti i Komunés sé Vushtrrisé, KAB-i dhe lista e

projekteve prioritare pér vitin 2013, Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé
28.02.2013, mori kété:

VENDIM
PER SHPERNDARJEN E MJETEVE NGA FONDI PER TRANSFERE DHE
SUBVENCIONE
Neni l

1.1.Me kété vendim, mjetet buxhetore té komunés - fondi pér transfere dhe
subvencione pér vitin 2013, né shumén prej 30.000 € (pér klube sportive) ndahen si

mé poshté:

¢ Kl Basketbollit “ EosOWa " ..coicasammmmisiessssrissisise 5.000 €;
e Kl Volejbollit “ Kosova “ — femrat ......cccoorerriviiiniiinniinin 2.000 €;
e Kl Hendbollit “ Kosova * — meshkujt ......c.vveevinnnriannnens 3.000 €;
e Kl. Hendbollit “ Kosova “ —femrat .....cccoccevieeevnicecncennnn. 1.500 €;
8 IEVUASVASHITIA " siavmmosiboninerinammesii v s v 1.000 €;
o RE™ Betaleobll ™ ..o amnannnmiiasnmnsiniiiimsiriveminms 2.000 €;
s KB Vushtriia Basket™ ..o 1.000 €;
e K Shahut “ Llamkos “ ..t iem e e em e e enns 800 €;
¢ K Shalit “ SHOIPORja ™ «..cuaiisiiimisssiis ivisssiivass 800 €;
e KVolejbollit “ Gjimnazisti “ .....oivviiiiiiiiir e, 2.000 €;
o Kl Mundjes“Kesova™ ueswcncnsnin 500 €;
o Kl Boksit “ KOSOVA " .criiiiiiiiiiiiieiinieniersnrsssnsainssnrensarsnses 800 €;
e Kl Ping Pongut “ Hasan Prishtina “ ......ccccceeviiiincnnnnn, 500 €;
o KE “KOBOVA " ..inerrrsenrirsrrsnassnnrsnsnnsnnssnnsonnssonsnsnnsssnbxansans 2.000 €;
& BB "VHOIBRUIN oo it s s s 1.000 €;
o KK BOX “KOSOVA “ ceeeiiiiitiiieiiiciniiasiienesnsens st sasesnssnsens 1.000 €;
o KH"™Samadrexha * (F+ M Jonasie i 3.500 €;
o Tifozét “FORCA " ...oocociireeiicerranssenraneserremssssessnsnsssennnns 500 €;
e Shogata e Peshkataréve * Sitnica 300 €;
e Shoqgata e Pedagogéve té Kulturés Flzﬂce ................... 300 €;
e Muhamet Rama — veteraniatletikés .......covvvvrrvenenrnnes 300 €;
¢ Shodqata 816 ShUTANEVE .....vviviiessmscmsimsmsineimsvesinms 200 €.

PR scisobssinonins T — T h—— 30.000 €.



Neni 2
Mjetet né shumén e cekur si né nenin paraprak, té shpérndahen né bazé té kritereve dhe
kushteve té pércaktuara me Rregulloren pér Pércaktimin e Kritereve té Ndarjes sé
Mjeteve Financiare nga Fondi pér Transfere dhe Subvencione pér Ndihm&é Momentale
Entiteteve Publike dhe Jopublike 01Nr.37-2/11, dt.24.02.2011, si dhe pas dorézimit t&
raportit nga pérfituesit e kétij fondi pér shirytézimin e mjeteve nga viti 2012.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport, si dhe
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

Neni 4
Vendimi hyn né fuqi 8 dité pas publikimit né fagen zyrtare té Komunés sé Vushtrrisé.
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés- Vushtrri

Né bazé té nenit 40.2, pika “c” té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 40.2
“dh”, dhe 41.2 “¢” té& Statutit t& Komunés sé& Vushtrrisé, Kuvendi i Komunés s& Vushtrrisé
né mbledhjen e mbajtur mé 28.02.2013, mori kété:

VENDIM
Pér bartjen e mjeteve té pashfrytézuara (té lira dhe té zotuara) nga té hyrat
vetanake, nga viti 2012 né vitin 2013

Neni 1
Me kété vendim barten mjetet e lira té mbetura nga viti 2012 né vitin 2013, né shumén
prej 440,227.43 €. Shpérndarja béhet né kategorité ekonomike.

Neni 2
Shuma e mjeteve té bartura né kategoriné e pagave dhe méditjeve (kodi 111), né
shumén prej 28,076.21 €.
Shuma e mjeteve té bartura-mallra dhe shérbime (kodi 130), né shumén 45,461.24 €.
Shuma e mjeteve té bartura — subvencione dhe transfere (kodi 200), né shumén prej
17,440.00 €.

Shuma e mjeteve té bartura — shpenzimet kapitale (kodi 300), né shumén 349,249.98 €.
L) £ Lot T (SRR SRR U 440,227.43 €.

Neni 3
Mjetet e lira barten sipas nenit 2 dhe tabelés, e cila &shté shtojcé e kétij vendimi.

Neni 4
Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

Neni 5
Ky vendim hyn né fuqi 8 dité pas publikimit né fagen zyrtare t& Komunés sé Vushtrrisé.
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Né bazé té nenit 11, 12 dhe 17 “c” té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/1-040, dhe
nenit 41.2 “¢” té Statutit t&¢ Komunés sé Vushtrrisé, si dhe né bazé té dispozitave té
Rregullores pér shérbimin e transportit me “merimnagé” pér territorin e Komunés sé
Vushtrrisé 01 Nr.139/11, dt. 30.06.2011, Kuvendi i Komunés sé Vushtrrisé né mbledhjen e
mbajtur mé 28.02.2013, mori kété:

VENDIM
Pér caktimin e lokacionit pér shérbimet me auto-merimanngé

Nenil
Me kété vendim caktohet lokacioni pér kryerjen e shérbimeve me auto-merimangé
(auto-park) né ngastrén kadastrale P-70202010-00583-1, me kulturé “kullosé kl. e IV” me
sipérfaqge prej 10,087 m? e cila evidentohet né certifikatén pronésore UL-70202010-
00081, ZK-Bukosh, proné e Komunés sé Vushtrrisé.

Neni 2
Certifikata pronésore dhe kopja e planit jané pjesé pérbérése e kétij vendimi dhe té
bashkangjitura né shtojcé.

Neni 3
Kryerja e shérbimeve me auto-merimangé do té béhet konform Rregullores pér
shérbimet e transportit me auto-merimangé né Komunén e Vushtrrisé.

Neni 4
Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné dhe
Drejtoria pér Shérbime Publike.

Neni5
Ky vendim hyn né fuqi 8 dité pas publikimit né fagen zyrtare t& Komunés sé Vushtrrisé.

Neni 6
Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi, shfuqizohet vendimi 01 Nr.79/12, dt.30.04.2012.

’Kryesuesi i Kuvendit

/ : ,@% Hab_ih \Mustafa

/‘z./t..-‘l..——t-ﬂ_-—-j’ ~Z L__-.t'{' -

1



